Ryzyko stopy procentowej

Okres zakończony dnia 30 czerwca
2012 roku

Zwiększenie /
zmniejszenie o

punkty procentowe

Wpływ na wynik
finansowy brutto

PLN (zmiana stawki WIBOR) 1% -91

PLN (zmiana stawki WIBOR) -1% 91

Okres zakończony dnia 30 czerwca
2011 roku

Zwiększenie /
zmniejszenie o

punkty procentowe

Wpływ na wynik
finansowy brutto

PLN (zmiana stawki WIBOR) 1% -107

PLN (zmiana stawki WIBOR) -1% 107

Lubawa S.A.
Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe w tys. złotych
za okres od 1 stycznia 2012 r. do 30 czerwca 2012 r.

42
Dane wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

B. Ryzyko walutowe
Ze względu na to, iż znaczącą część przychodów ze sprzedaży Spółka pozyskuje
w walucie obcej (głównie w EURO) jest ona narażona na ryzyko walutowe (kursowe).
Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto (w związku ze zmianą
wartości godziwej aktywów i zobowiązań pieniężnych) na racjonalnie możliwe wahania
kursu dolara i euro przy założeniu niezmienności innych czynników.

Ryzyko walutowe

Okres zakończony dnia 30 czerwca
2012 roku

Wzrost/spadek
kursu waluty

Wpływ na wynik
finansowy brutto

USD
10% 656

-10% -656

EUR
10% 204

-10% -204

Okres zakończony dnia 30 czerwca
2011 roku

Wzrost/spadek
kursu waluty

Wpływ na wynik
finansowy brutto

USD
10% 265

-10% -265

EUR
10% 56

-10% -56

C. Ryzyko cen towarów
Spółka jest narażona na ryzyko wzrostu cen w ograniczonym zakresie, podyktowanym
ogólną sytuacją na rynku.
D. Ryzyko kredytowe
Spółka zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności
kredytowej. Wszyscy klienci, którzy pragną korzystać z kredytów kupieckich, poddawani
są procedurom wstępnej weryfikacji zgodnie z polityką kredytu kupieckiego przyjętą
w Spółce. Ponadto, dzięki bieżącemu monitorowaniu stanów należności, narażenie Spółki
na ryzyko nieściągalnych należności do tej pory nie było znaczące i Spółka dołoży
wszelkich starań by sytuacja taka miała miejsce również w przyszłości. W celu